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 Piteå, 9 oktober 2009  
 

 

Piteå anlitar Siemens för miljösatsning 
 
Piteå kommun anlitar Siemens för att genomföra en energiinventering i kommunens 
fastigheter. ”Satsningen är en del av Piteås ambition att bli en uthållig kommun, 
ekologiskt, ekonomiskt och socialt”, säger Helena Stenberg, kommunalråd.  
 
Energiinventeringen genomförs inom ett så kallat Energy Performance-avtal (EPC) mellan 
kommunen och Siemens. 
”Det innebär att vi tittar på investeringsbehovet och tar fram energisparförslag. Dessutom gör vi 
en inventering av driftspersonalens kompetens som ska bli underlag till ett skräddarsytt 
utbildningspaket, berättar Christer Eriksson, distriktschef, Siemens AB, Industry Sector, Building 
Technologies, Building Automation. 

I dag använder Piteå kommun energi för runt 40 miljoner kronor per år. Det mesta utgörs av el- 
och fjärrvärmekostnader och det är här den största besparingspotentialen finns. 
”I princip är vi nollkonsumenter av olja och fossila bränslen. Vi har någon kubikmeter i 
beredskap till reservaggregat men inte mer”, säger Jan Ställ, chef för Piteås fastighets- och 
servicekontor. 
 
Miljöfrågan är viktig för Piteå kommun som har som målsättning att minska energianvändningen 
i kommunens fastigheter med en femtedel före utgången av 2012. Det skulle ge en besparing 
på åtta miljoner kronor årligen. 
”Siemens har energieffektiviserat fastigheter i den offentliga sektorn i en storleksordning av 
ungefär 2,9 miljoner kvadratmeter. Våra erfarenheter visar att den genomsnittliga 
besparingspotentialen är 20 procent så kommunens målsättning är helt rimlig”, säger Christer 
Eriksson.  

För ytterligare information kontakta: 
Christer Eriksson 
Siemens AB 
Industry Sector 
Tel: 0920-40 51 60, mobil: 070-692 78 78 
e-post: christer.l.eriksson@siemens.com 
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Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och verkar inom de tre 
sektorerna Industry, Energy och Healthcare. 
 
Företaget har ungefär 400 000 anställda som arbetar med att utveckla och tillverka produkter, 
utforma och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen överstiger 
77 miljarder euro. 
 
I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en internationell 
verksamhet.  
 
Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, 
säkerhetssystem, medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor 
och hushållsapparater. Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 18 miljarder kronor 
och vi är idag ungefär 4 600 medarbetare.  
 
Läs mer på www.siemens.se 
 
 


